

ROZPOČET

Stavba: PPÚ Veľký Ruskov - Projekt poľných ciest

Objekt: SO 04 - Poľná cesta P4

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 30. 5. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
HSV		Práce a dodávky HSV						1 243 143,80	1 243 143,80	1 792,082
1		Zemné práce						331 956,30	331 956,30	
1	001	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	1 050,000	31,30		32 865,00	32 865,00	
2	001	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornonách 1 a 2 do 100 m3	m3	894,280	96,20		86 029,70	86 029,70	
3	001	122202209	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	294,830	18,00		5 306,90	5 306,90	
4	001	162301102	Vodorovné premiestnenie ornice, do 1000 m	m3	1 050,000	76,40		80 220,00	80 220,00	
5	001	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 3000 m	m3	157,750	101,80		16 059,00	16 059,00	
6	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	1 104,250	9,90		10 932,10	10 932,10	
7	001	162701110	Príplatok za každých ďalších 1000 m ornice 1-4 po spevnenej ceste	m3	4 200,000	9,90		41 580,00	41 580,00	
8	001	171101103	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	137,080	56,10		7 690,20	7 690,20	
9	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 10000 m3	m3	157,750	18,50		2 918,40	2 918,40	
10	001	171201203	Uloženie ornice na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 050,000	18,50		19 425,00	19 425,00	
11	001	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	2 630,000	11,00		28 930,00	28 930,00	
5		Komunikácie						794 523,00	794 523,00	1 792,082
12	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.100 mm	m2	2 630,000	88,50		232 755,00	232 755,00	517,979
13	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.200 mm	m2	2 630,000	160,80		422 904,00	422 904,00	1 015,838
14	221	564811111	Kryt zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm fr. 0-8mm	m2	2 630,000	52,80		138 864,00	138 864,00	258,266
99		Presun hmôt HSV						116 664,50	116 664,50	

15	221	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222,8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 792,082	65,10		116 664,50	116 664,50	
----	-----	-----------	---	---	-----------	-------	--	------------	------------	--

Celkom

1 243 143,80

1 243 143,80

1 792,082